

Horsens Autolakering ApS

Vågøvej 8

8700 Horsens

CVR-nr. 39 36 64 95

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2018

Kasper Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Autolakering ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 36 64 95
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med lakering af biler og autodele samt industrilakering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 700.871, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.364.161.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.282.494
Personaleomkostninger	1	<u>(1.065.638)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.216.856
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(304.013)</u>
Resultat før finansielle poster		912.843
Finansielle indtægter	2	12.939
Finansielle omkostninger		<u>(16.797)</u>
Resultat før skat		908.985
Skat af årets resultat	3	<u>(208.114)</u>
Årets resultat		<u>700.871</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		250.000
Overført resultat		<u>450.871</u>
		<u>700.871</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		5.718.819
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>5.718.819</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.089
Materielle anlægsaktiver	5	<u>287.089</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.005.908</u>
Færdigvarer og handelsvarer		172.924
Varebeholdninger		<u>172.924</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.934
Tilgodehavender		<u>1.241.543</u>
Likvide beholdninger		<u>39.171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.453.638</u>
Aktiver i alt		<u>7.459.546</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		4.064.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000
Egenkapital		<u>4.364.161</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.274.259
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.274.259</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.385
Selskabsskat		303.686
Anden gæld		1.087.055
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.821.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.821.126</u>
Passiver i alt		<u>7.459.546</u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	3.613.290	0	3.663.290
Årets resultat	0	450.871	250.000	700.871
Egenkapital 31. december 2017	50.000	4.064.161	250.000	4.364.161

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	945.799
Pensioner	79.002
Andre omkostninger til social sikring	23.489
Andre personaleomkostninger	17.348
	1.065.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.939
	12.939
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	213.686
Årets udskudte skat	(5.572)
	208.114

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017	6.019.810
Kostpris 31. december 2017	6.019.810
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0
Årets afskrivninger	300.991
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	300.991
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.718.819

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	854.394
Tilgang i årets løb	290.111
Afgang i årets løb	(650.000)
Kostpris 31. december 2017	494.505
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	854.394
Årets afskrivninger	3.022
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(650.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	207.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	287.089

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KMP Saturn ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, lager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 1.323.

Herudover er der udstedt ejerpantebrev (t.kr. 300) med pant i driftsmidler, ligeledes til sikkerhed for bankgæld.